
 Zarządzenie Nr 86/25 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 poz. 1483) oraz §15 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 

Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam co 

następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 117 992,00 tj. ustala się dochody budżetu 

w łącznej 56 991 868,20 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 117 992,00 zł tj. do kwoty 55 191 388,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 291 150,33 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

173 158,33 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 60 636 342,22 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 291 150,33 zł oraz zmniejsza się o kwotę  

173 158,33 zł tj. do kwoty 54 915 631,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. 

„Wydatki”.  

§2 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 

nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 



 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 117 992,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  7 930,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 08 grudnia 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.2880.2025.BK.  

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 110 031,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek społecznych na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.252.2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 31,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na koszty obsługi Karty Dużej Rodziny na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.70.2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 291 150,33 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.600 R.60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 37 500,00 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów i wyposażenia 

-Dz.750 R.75085 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł                   

na wydatkach rzeczowych, a w/w środki pochodzą z tego samego działu i rozdziału z 

wynagrodzeń osobowych. 

-Dz.754 R.75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 24 800,00 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych oraz zakupie materiałów i wyposażenia. 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 70 824,00 zł z czego:  w 

kwocie 7 930,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 



dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa na podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego piśmie z dnia 08 

grudnia 2025 r. znak: DWST-WSST.318.2880.2025.BK., oraz środki w kwocie 62 894,00 zł 

stanowią wydatki rzeczowe.  

-Dz. 801 R.80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 737,00 zł  wydatkach 

rzeczowych. 

-Dz. 801 R.80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 702,00 zł na  

wydatkach rzeczowych i środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z pochodnych 

od wynagrodzeń. 

-Dz. 801 R.80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 270,00 zł na wydatkach 

rzeczowych i środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z wydatków osobowych 

niezaliczanych do wynagrodzeń. 

- Dz. 851 R. 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych 

 - Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 110 286,33 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

rodzinnych. Kwotę 110 031,00 zł przyznano pismem z MUW w Warszawie znak WF-

I.3112.21.252.2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. natomiast kwotę 255,33 zł przenosi się w tym 

samym dziale i rozdziale z wydatków rzeczowych.  

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 31,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na koszty obsługi Karty Dużej Rodziny na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.70.2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

- Dz. 900 R. 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na zakupie 

usług pozostałych 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 173 158,33 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.600 R.60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 37 500,00 zł na zakupie 

usług pozostałych 

- Dz. 750 R.75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 25 000,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych i przenosi się do tego samego działu i rozdziału na  wydatki 

rzeczowe. 

-Dz.754 R.75412 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 24 800,00 zł  z czego 

22 450,00 na różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych oraz 2 350,00 na różnych opłatach 

i składkach. 



-Dz.801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 34 894,00 zł                                    

na  wynagrodzeniach osobowych oraz ich pochodnych 

-Dz. 801 R.80104 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 737,00 zł z czego: na 

wynagrodzeń osobowych oraz ich pochodnych w kwocie 6 444,00 zł, na wydatkach 

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 293,00 zł  oraz na wydatkach 

rzeczowych w kwocie 7 000,00 zł 

-Dz. 801 R.80107 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 702,00 zł na 

pochodnych od wynagrodzeń i przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki 

rzeczowe. 

- Dz.801 R. 80113 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 21 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych 

-Dz. 801 R.80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 270,00 zł na wydatkach 

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, a środki przenosi się do tego samego rozdziału 

na wydatki rzeczowe. 

-Dz. 851 R.85154 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 255,33 zł na wydatkach 

rzeczowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wypłatę świadczeń 

rodzinnych. Zmiana planu dotyczy zadań zleconych.  

- Dz. 900 R. 90002 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na  

wynagrodzeniach osobowych 

 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 86/25 z dnia 22 grudnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 708 312,45 0,00 7 930,00 11 716 242,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 218,91 0,00 7 930,00 348 148,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 105,00 0,00 7 930,00 93 035,00

855 Rodzina 3 970 091,84 0,00 110 062,00 4 080 153,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 881 769,00 0,00 110 031,00 3 991 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 860 769,00 0,00 110 031,00 3 970 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00 31,00 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

403,00 0,00 31,00 434,00

bieżące razem: 55 073 396,70 0,00 117 992,00 55 191 388,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 800 479,50 0,00 0,00 1 800 479,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

Ogółem: 56 873 876,20 0,00 117 992,00 56 991 868,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki na 2020 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 86/25 z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 263 679,15 5 964 602,78 5 964 602,78 198 876,00 5 765 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 076,37 1 299 076,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 7 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 263 679,15 5 964 602,78 5 964 602,78 206 376,00 5 758 226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 076,37 1 299 076,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 107 090,54 1 866 619,26 1 866 619,26 198 876,00 1 667 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 471,28 1 240 471,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 7 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 090,54 1 866 619,26 1 866 619,26 206 376,00 1 660 243,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 471,28 1 240 471,28 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 288 900,00 288 900,00 288 900,00 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 900,00 318 900,00 318 900,00 0,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 466 951,88 466 951,88 466 951,88 0,00 466 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 451,88 429 451,88 429 451,88 0,00 429 451,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 815 034,45 7 561 081,25 7 164 601,25 5 151 650,51 2 012 950,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 253 953,20 253 953,20 18 253,20 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 815 034,45 7 561 081,25 7 164 601,25 5 126 650,51 2 037 950,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 253 953,20 253 953,20 18 253,20 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 841 333,00 841 333,00 839 853,00 660 800,00 179 053,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 333,00 841 333,00 839 853,00 635 800,00 204 053,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 521 800,00 521 800,00 521 800,00 521 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 800,00 496 800,00 496 800,00 496 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 737 956,00 437 456,00 364 456,00 47 500,00 316 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 -22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 2 800,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 956,00 437 456,00 386 906,00 50 300,00 336 606,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 682 956,00 422 456,00 349 456,00 47 500,00 301 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 -22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 2 800,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 956,00 422 456,00 371 906,00 50 300,00 321 606,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 450,00 -22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 550,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 45 240,00 45 240,00 45 240,00 45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 040,00 48 040,00 48 040,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 136 456,00 136 456,00 136 456,00 0,00 136 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 456,00 158 456,00 158 456,00 0,00 158 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 241 254,14 23 977 504,14 23 147 528,14 18 747 921,00 4 399 607,14 18 525,00 811 451,00 0,00 0,00 0,00 263 750,00 263 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 603,00 -71 603,00 -71 040,00 -43 040,00 -28 000,00 0,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 533,00 79 533,00 79 533,00 7 930,00 71 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 249 184,14 23 985 434,14 23 156 021,14 18 712 811,00 4 443 210,14 18 525,00 810 888,00 0,00 0,00 0,00 263 750,00 263 750,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 053 218,00 13 885 718,00 13 376 963,00 11 434 368,00 1 942 595,00 0,00 508 755,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 894,00 -34 894,00 -34 894,00 -34 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 824,00 70 824,00 70 824,00 7 930,00 62 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 089 148,00 13 921 648,00 13 412 893,00 11 407 404,00 2 005 489,00 0,00 508 755,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 029 464,00 2 029 464,00 2 029 464,00 2 029 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 549,00 -18 549,00 -18 549,00 -18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 915,00 2 010 915,00 2 010 915,00 2 010 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 645 308,00 1 645 308,00 1 645 308,00 1 645 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 812,00 1 642 812,00 1 642 812,00 1 642 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 719 101,50 719 101,50 719 101,50 0,00 719 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 245,00 57 245,00 57 245,00 0,00 57 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 346,50 776 346,50 776 346,50 0,00 776 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 700,00 210 700,00 210 700,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 349,00 216 349,00 216 349,00 0,00 216 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 77 402,00 77 402,00 77 402,00 77 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 930,00 7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 332,00 85 332,00 85 332,00 85 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 793 761,00 6 793 761,00 6 793 761,00 6 793 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 849,00 -13 849,00 -13 849,00 -13 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 779 912,00 6 779 912,00 6 779 912,00 6 779 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 393 377,72 2 343 377,72 2 269 817,72 1 761 644,00 508 173,72 0,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 737,00 -13 737,00 -13 444,00 -6 444,00 -7 000,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 737,00 6 737,00 6 737,00 0,00 6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 377,72 2 336 377,72 2 263 110,72 1 755 200,00 507 910,72 0,00 73 267,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 73 560,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 267,00 73 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 253 915,00 253 915,00 253 915,00 253 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 752,00 253 752,00 253 752,00 253 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 259 722,00 259 722,00 259 722,00 259 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 281,00 -6 281,00 -6 281,00 -6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 441,00 253 441,00 253 441,00 253 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 485,00 30 485,00 30 485,00 0,00 30 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 737,00 6 737,00 6 737,00 0,00 6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 222,00 37 222,00 37 222,00 0,00 37 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 341 769,72 341 769,72 341 769,72 0,00 341 769,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 769,72 334 769,72 334 769,72 0,00 334 769,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 819 323,00 819 323,00 799 643,00 739 569,00 60 074,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 702,00 -1 702,00 -1 702,00 -1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 323,00 819 323,00 799 643,00 737 867,00 61 776,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 103 872,00 103 872,00 103 872,00 103 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 702,00 -1 702,00 -1 702,00 -1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 170,00 102 170,00 102 170,00 102 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 639 212,00 1 592 962,00 1 589 642,00 844 701,00 744 941,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 212,00 1 592 962,00 1 589 912,00 844 701,00 745 211,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 561,00 29 561,00 29 561,00 0,00 29 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 831,00 29 831,00 29 831,00 0,00 29 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 233 802,01 233 802,01 196 802,01 72 240,00 124 562,01 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 802,01 233 802,01 196 802,01 76 240,00 120 562,01 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 230 802,01 230 802,01 193 802,01 72 240,00 121 562,01 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 802,01 230 802,01 193 802,01 76 240,00 117 562,01 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 72 240,00 72 240,00 72 240,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 240,00 76 240,00 76 240,00 76 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 385,87 34 385,87 34 385,87 0,00 34 385,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 385,87 30 385,87 30 385,87 0,00 30 385,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 336 521,84 4 274 521,84 920 805,67 643 424,54 277 381,13 0,00 3 353 716,17 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255,33 -255,33 -255,33 0,00 -255,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 317,33 110 317,33 31,00 31,00 0,00 0,00 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 446 583,84 4 384 583,84 920 581,34 643 455,54 277 125,80 0,00 3 464 002,50 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 860 769,00 3 860 769,00 513 123,89 490 323,89 22 800,00 0,00 3 347 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255,33 -255,33 -255,33 0,00 -255,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 286,33 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 970 800,00 3 970 800,00 512 868,56 490 323,89 22 544,67 0,00 3 457 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 347 645,11 3 347 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 645,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 286,33 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 931,44 3 457 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 675,00 6 675,00 6 675,00 0,00 6 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255,33 -255,33 -255,33 0,00 -255,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 419,67 6 419,67 6 419,67 0,00 6 419,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434,00 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 628 257,50 4 192 780,59 4 129 280,59 188 278,00 3 941 002,59 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 628 257,50 4 192 780,59 4 129 280,59 178 278,00 3 951 002,59 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 049 029,78 3 049 029,78 3 049 029,78 188 278,00 2 860 751,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 049 029,78 3 049 029,78 3 049 029,78 178 278,00 2 870 751,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 140 147,00 140 147,00 140 147,00 140 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 147,00 130 147,00 130 147,00 130 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 796 166,53 2 796 166,53 2 796 166,53 0,00 2 796 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806 166,53 2 806 166,53 2 806 166,53 0,00 2 806 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 518 350,22 54 797 639,41 47 583 939,17 26 525 286,41 21 058 652,76 717 525,00 5 495 758,17 0,00 0,00 1 000 417,07 5 720 710,81 5 530 710,81 84 253,20 0,00 190 000,00

zmniejszenie -173 158,33 -173 158,33 -150 145,33 -78 040,00 -72 105,33 0,00 -23 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 150,33 291 150,33 180 864,00 22 261,00 158 603,00 0,00 110 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 636 342,22 54 915 631,41 47 614 657,84 26 469 507,41 21 145 150,43 717 525,00 5 583 031,50 0,00 0,00 1 000 417,07 5 720 710,81 5 530 710,81 84 253,20 0,00 190 000,00

Strona 5 z 5



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 528 099,42 1 528 099,42 1 528 099,42

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 

wyborców po 60-tych latach życia

17 107,16 17 107,16 17 107,16

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

171 301,93 171 301,93 171 301,93

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 750,00 1 750,00 1 750,00

751 75107 Dotacja z KBW w Płocku na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
156 200,00 156 200,00 156 200,00

nr 86/25 z dnia 22 grudnia 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

             Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy



752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów  wezwań do osób 

podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 929,00 1 929,00 1 929,00

801 80153

Dotacja z Urządu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

63 589,11 63 589,11 63 589,11

852 85215 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę bonu 

energetycznego 309,00 309,00 309,00

852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

oprogramowanie programu typu Pomost
5 296,00 5 296,00 5 296,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

40 822,00 40 822,00 40 822,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 434,00 434,00 434,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 970 800,00 3 970 800,00 3 970 800,00

5 957 637,62 5 957 637,62 5 957 637,62ogółem


